[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

20.12.2019                                                                                                           №  75-6/7
О деятельности администрации города Пензы по реализации полномочий, установленных Законом Пензенской области от 04.03.2015 № 2693-ЗПО, по предоставлению бесплатно в собственность (многодетных семей) земельных участков для индивидуального жилищного строительства

Заслушав и обсудив информацию о деятельности администрации города Пензы по реализации полномочий, установленных Законом Пензенской области от 04.03.2015 № 2693-ЗПО, по предоставлению бесплатно в собственность (многодетных семей) земельных участков для индивидуального жилищного строительства,  руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума решила:

Информацию о деятельности администрации города Пензы по реализации полномочий, установленных Законом Пензенской области от 04.03.2015
№ 2693-ЗПО, по предоставлению бесплатно в собственность (многодетных семей) земельных участков для индивидуального жилищного строительства принять к сведению.

Глава города                                                                                                В.Б. Мутовкин